ipsumque Seraphinum specialibus favo-

ribus et gratiis prosequi volentes, et a

quibusvis excommunicationis, suspensio-
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nis et interdictr, aliisque ecclesiasticis

sententiis censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

existit, ad effectum praesentium dum-
taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutum fore censentes,

huiusraodi supplicationibus inclinati, de

venerabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium Concilii Tridentini inter-

pretum, qui relationem dilecti filii no-

stri Bernardi Mariae eiusdem S. R. E.

cardinalis de Comitibus nuncupati di-

ctae Congregationis apud nos et hanc

Sanctara Sedem prolectoris sibi desuper

factam altenderunt, Consilio, omnes et

singulas supradiclarum constitutionum

declarationes ac novas respective in

praefato capilulo generali editas san-

cliones praeinserlas, et in eis contenta

quaecumque, auctorilate apostolica, te-

nore praesentium, confirmamus et ap-

probannis.-illisque inviolabilis aposto-

liche fìrmitatis robur adiicimus, omnes

et singulos iuris et facti defectus, si qui

desuper quomodolibet intervenerint
,

supplemus. Praeterea monasteriis prae-

dictae Congregationis Cassinensis peti-

lam a solutione enarrali deposili capi-

tularis exemptionem eàdem auctoritate

harum serie concedimus et indulgemus.

§ 3. Decernentes , ipsas praesentes

lilteras, ac declarationes et sanctiones

praeinsertas, necnon exemptionem eius-

modi semper fìrmas, etc. '.

ciansnias. § 4. Non obstanlibus
,

quoad ea

quae praesentibus adversanlur, Innocen-

tii praedecessoris litteris supradiclis

,

aliisque constitutionibus et ordinationi-

bus apostolicis, necnon, quatenus opus

sit, dictae Congregationis Cassinensis

,

etiam iuramento, etc.
2

Fi.icshabenda 8 5. Volumus autem ut earumdem
transumplis.

1 Ut in const. praeced. pag. 471 a (r. t.).

% Ut ibid. pag. 471 a (R. t.).
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praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etc.
(

.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxm decembris'

mdccxxvi, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 23 decembris 1726, pontif. anno ni.

CLVI1I.

Promulgatur canonkatio B. Francisci

Solatìi Ordinis Minorum de Obser-

vantid , Sanctis adscripli.'

Benedictus episcopus

,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad fìdelium Dei servorum gloriam in Esordita a
. , . ,. . cura inanife-